1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního 

pracoviště Liberec (dále jen „Pozemky č. 2). 

(3) Geometrický plán č. 2351-163/2015 ze dne 16. 9. 2015 je nedílnou součástí této smlouvy. 

Článek III 

Cena směňovaných pozemků 

(1) Účetní cena Pozemků č. 1 dle účetní evidence činí 425.780 Kč (slovy: 

čtyřistadvacetpěttisícsedmsetosmdesátkorunčeských). 

(2) Účetní cena Pozemků č. 2 dle účetní evidence činí 451.674 Kč (slovy: 

čtyřistapadesátjednatisícšestsetsedmdesátčtyřikorunčeských). 

(3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že směna nemovitostí shora označených se provádí 

bez finančního vyrovnání.   

Článek IV 

Prohlášení smluvních stran o vadách směňovaných nemovitostí 

(1) Smluvní strany prohlašují, že Pozemky č.